Российская Федерация

Совет депутатов

муниципального образования

   Баклановский сельсовет

                    Сорочинского района

Оренбургской области

Второй созыв

                                                      РЕШЕНИЕ №  162
                                                       от 30.04.2014г.

.
О    внесении изменений и дополнений,

в решение Совета депутатов

Муниципального образования

Баклановский сельсовет Сорочинского района

Оренбургской области второй созыв

от 30.12.2013г.№  146 «О бюджете сельского
поселения на 2014 и плановый период

2015 и 2016 годов, с учетом изменений и дополнений, принятых  решением  № 158 от 27.02.2014г.
В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования    Баклановский сельсовет Сорочинского района  Оренбургской области Совет депутатов Баклановского сельсовета решил:

   Внести в Решение Совета депутатов от 30.12.2013г. № 146
   «О бюджете сельского поселения на 2014 год и плановый период

    2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения.

1. По основным характеристикам бюджет сельского поселения на 2013 год в пункте 1 п.п. 2 сочетание в сумме 5510,0 тысяч рублей заменить сочетанием  7854,4тысячи рублей., в п.1п.п.3 сочетание отсутствует заменить сочетанием 200,0тысяч рублей.
       2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Учесть поступление доходов в бюджет поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить распределение  бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения на 2014 год согласно приложению 4 к настоящему решению

6. Утвердить распределение  бюджетных ассигнований  бюджета сельского поселения на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов муниципального образования Баклановский сельсовет.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

       9. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.
Глава муниципального образования
Баклановский сельсовет

Сорочинского района                                                                     А.В.Васильев